



FRØYLAND IDRETTSLAG

Stiftet 14. november 1931

ÅRSMØTE 2025

17. mars 2025



SAKSLISTE ÅRSMØTE 2025

1. Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden
3. Valg av ordstyrer, referent og to representanter til å underskrive protokollen
4. Årsmelding for 2024
5. Sak – egen kontingent for mosjonsaktivitet
6. Fastsettelse av medlemskontingent 2026
7. Revidert regnskap, inkl. revisors beretning 2024
8. Godkjenning av budsjett 2025
9. Godkjenning av kontrollutvalgets beretning
10. Godkjenning av organisasjonsplan
11. Valg av tillitsvalgte
12. Valg av revisor



ORGANISASJONSOVERSIKT 2024

Hovedstyret

Har i 2024 bestått av følgende personer:

Leder	Ingrid Nese Veen
Nestleder	Børge Meisland
Sekretær	Tormod Bjørkli
Styremedlem	Margrethe Øglænd
Styremedlem	Kenneth Frøyland
Kasserer	Svein Åge Skjæveland
1. Varamedlem	Eva Maria Traa
2. Varamedlem	Magnus Frøyland

Gruppeledere

Leder Fotball	Svein Åge Skjæveland
Leder Håndball	Tormod Bjørkli
Leder Innebandy	Jens Honorè
Leder Friidrett	Administreres av hovedstyret
Leder Turn	Irene Brueland Heigre
Leder Allidrett	Sara Sæbø Eiane
Leder Orientering	Trine Selvikvåg

Valgkomité

Leder	Trine Selvikvåg
Medlem	Jonas Lye Scheie
	Andreas Heskestad
Varamedlem	Astrid Austerheim

Kontrollkomité

Leder	Ole J. Nordahl
Medlem	Morris Bakken
Varamedlem	Ståle Grude Haaland

Andre verv

Styremedlem Rogaland Idrettskrets	Ståle Grude Haaland
Medlem Time idrettsråd	Tormod Bjørkli

Oversikt over gruppestyrene er i gruppens årsmeldinger.



SAK 4 - ÅRSMELDING

HOVEDSTYRET

GENERELT

Det har i 2024 vært avholdt 7 styremøter der det har blitt behandlet 104 saker. I to av styremøtene har gruppelederne deltatt.

Medlemsoversikten viste ved årets slutt 840 medlemmer i klubben.

ORGANISASJON

Hovedstyret har ansvar for at idrettslaget drives i tråd med gjeldende lover og regler, gjennomføring av vedtak fra årsmøtet, internkontroll /HMS samt idrettslagets økonomi og investeringsplaner. Gruppestyrene har ansvar for sports- og utviklingsplaner for gruppene.

Gruppelederne deltar på minst 2 styremøter i året for å sikre god kommunikasjon mellom Hovedstyret og gruppestyrene, i tillegg til at det er kontinuerlig dialog mellom gruppene og de enkelte styremedlemmene gjennom året. Hovedstyret har fokus på at arbeidsoppgaver skal fordeles ut så jevnt som mulig på flere personer. De administrative og driftsrelaterte oppgavene har gjennom året blitt håndtert på en meget god måte, både med hensyn til regnskapsføring, FIL i Fokus, medlemsregister, treningstider, anleggsdrift, rehabilitering og vedlikehold av bygninger og anlegg.

Til tross for at de siste årene har vært krevende arbeidsmessig, har Hovedstyret bestått av mange av de samme personene i samme type roller over flere år. Det er imponerende og også et synlig bevis på at det å ha tillitsverv i FIL er attraktivt så lenge trivsel, medvirkning og motivasjonen er til stede. Styremedlemmene har hatt gode relasjoner seg imellom og utfyllt hverandre godt med ulike kompetanse. Denne stabiliteten i ledelse har gitt god kontinuitet, sikret effektiv drift og gitt mulig for å tenke langsiktig på idrettslagets vegne. Fremover forventes det mer jevnlig rotasjon i Hovedstyret, men det bør likevel være et mål om færrest mulig skifter hvert år for å sikre kontinuitet og langsiktighet i de valgene idrettslagets ledelse tar.

Å drive administrasjonen på dugnad gir svært lave administrasjonskostnader og sikrer at det aller meste av idrettslagets inntekter tilfaller medlemmene. Det er likevel ingen garanti at det vil være mulig å opprettholde denne dugnadsinnsatsen på lengre sikt. Vi vil i 2025 fortsette å gjennomføre administrative oppgaver på dugnad, men med et klart mål om å digitalisere og effektivisere dette arbeidet for å redusere tidsbelastningen på styremedlemmene. Nåværende løsning med renholder og vaktmester (begge i 40% stilling) fungerer godt.

Hovedstyret benytter seg av Idrettens Office 365, etter anbefaling fra Norges Idrettsforbund, og bruker Teams aktivt for kommunikasjon og sikker fildeling og arkiv. Både styremøter og arbeidsmøter gjennomføres ved behov via Teams.

Hovedstyret har nylig tatt i bruk NIF sin nye digitale politiattest-løsning. Denne gir enklere og mer effektiv administrasjon for politiattestansvarlig, i tillegg sikrer vi personvern på en god måte.



Hovedstyret har opplevd godt samarbeid med gruppelederne og gruppene. Spesielt vellykket har oppstarten av ballidrett for femåringer vært. Femåringene (de som går siste året i barnehage) starter opp med ballidrett-treninger siste året i barnehagen. Her vil det være fokus på lek, mestring og samspill. Her får alle mulighet til å prøve seg på både håndball, fotball og innebandy.

Vårt æresmedlem Else Storhaug gikk dessverre bort i løpet av 2024. I de siste årene har hun hatt ansvar for idrettsmerke komiteen i Frøyland IL.

HMS

I Frøyland IL står helse, miljø og sikkerhet (HMS) øverst på prioriteringslisten - i alt vi gjør. Idrettsaktivitetene gir god helsegevinst i seg selv for alle utøverne våre, både fysisk, mentalt og sosialt. I tillegg tar vi stadig nye grep for å drive miljøvennlig, både med fysiske barrierer for å hindre granulatsvinn, søppeldunker og aktiv rydding hver uke på anlegget. Vi bruker også varmepumper for å unngå energisløsing, og gjør det vi kan for å spare på energibruk i det daglige. Vi er opptatt av at aktivitetene skal kunne gjennomføres trygt og godt for utøverne og at anlegget skal være sikkert for alle besøkende. Hovedstyret har ikke gjennomført HMS kurs for lagledere i 2024, men planlegger å gjennomføre dette i løpet av 2025. Det er et mål at denne form for kursing skal finne sted ca hvert 3 år.

Hovedstyret har vedtatt retningslinjer for reise til kamper og turneringer. Disse ligger tilgjengelig for alle på Frøyland IL sin hjemmeside, under "trygg i idretten". Hovedstyret ønsker at gruppene skal gjøre trenere og foresatte kjent med denne retningslinjen.

- Ved oppstart av ny sesong skal gruppene informere om retningslinjene til trenere og foresatte.
- Til hver turnering som innebærer reising og overnatting skal retningslinjene informeres om.

ØKONOMI

Den økonomiske utviklingen har i 2024 vært meget god, til tross for at strømkostnadene og investeringene har vært betydelige. Årsaken til at FIL likevel leverer solid overskudd, er på grunn av "kunstig" lave administrasjonskostnader og solid økonomistyring i alle ledd. Samlet årsresultat på godt over 600.000 kommer ikke av seg selv, men er kunstig høyt siden oppgaver gjøres på dugnad av Hovedstyret. Den dagen det ikke går lenger, vil overskuddet gå mot null.

Forutsigbar kommunal og statlig støtte til anleggsinvesteringer har også bidratt godt i 2024. Men vi ser at en stadig mer presset økonomi i Time Kommune gjør at tidshorizonten for den kommunale delen kan bli atskillig lenger, som igjen kan påvirke fremtidige investeringer i anlegget. Statlig støtte (lokale aktivitetsmidler) og momskompensasjon er viktige økonomiske bidrag. Utleie av Frøyhallen har vært som budsjettet. Grasrotandelen fra Norsk Tipping er en stabil og god inntektskilde til idrettslaget, og vi vil takke alle som allerede har registrert Frøyland Idrettslag som organisasjon for Grasrotandelen.

Idrettslaget har svært god likviditet og økonomisk handlefrihet. Egenkapitalen



er solid og idrettslaget har per 31.12.2024 ingen langsiktig gjeld og en betydelig kontantreserve.

KOMMUNIKASJON

Både nettsiden www.froylandil.no og Facebook (www.facebook.com/froylandil) fremmer idrettslaget på en god måte, og gjør det lettere å finne frem til relevante personer, kontaktinformasjon og tema. Spesielt på Facebook har idrettslaget de siste årene fått hyppigere oppdateringer og benyttes både til faktaopplysninger, arrangementsplaner og markering av resultater som er oppnådd for å bygge stolthet. FIL i Fokus kom ut som planlagt med 3 utgaver, med et godt redaksjonelt innhold og fyldige utgaver både på papir og i nettversjon. Vi er fortsatt helt avhengige av at enkeltpersoner og grupper bidrar med stoff. Bladet er høyt verdsatt av mange, og vi er ett av få idrettslag som har denne form for fast medlemsblad. Dette er viktig for å skape tilhørighet og klubbfølelse

ANLEGG

Driften av anlegget har i store trekk gått som planlagt. Anlegget krever kontinuerlig vedlikehold som må prioriteres for å unngå større og hyppigere utskiftningskostnader. Frøyhallen er godt ivaretatt via jevnlig renhold og vedlikehold.

Det har også i år tatt betydelige investeringer på anlegget. Utendørs så har vi laget til et nytt område for 3er baner helt sør på anlegget. Dette brukes stort sett til uorganisert aktivitet. På det samme område har vi fått på plass en mur mot skråning samt et snødeponi for lagring av snø på vinteren.

I Frøyhallen har vi skiftet ut et snart 30 år gammelt ventilasjonsanlegg med tilhørende styringssystem. Dette er en forholdsvis tung investering som vi får spillemidler for og vi kan allerede se nå at vi har fått til nå gode besparelser med tanke på strømforbruket. I tillegg har vi byttet hele belysningen til led lys med følere som ytterligere reduserer strømforbruket. I sommer er også parketten i hallen blitt slipt ned og lakket av fagfolk slik at ved utgangen av 2024 fremstår neste Frøyhallen i helt ny mundur.

Godt vedlikehold av kunstgrasbanen, ballbingen og treningsfeltet har sørget for ypperlige treningsforhold, det er også tilrettelagt for god oppsamling av granulat via murer og rister i kummer. Vedlikeholdet av hovedbanen har som alltid vært god, dels via betydelig dugnad på anleggssiden. Det er et klart mål at anlegget skal se rent og innbydende ut til enhver tid. Det er også viktig for Frøyland IL å holde utendørsanlegget tilgjengelig så mye som mulig slik at medlemmene har tilgang til arealer for utendørs egentrening.

VIDERE FRAMOVER

Vi vil også i kommende år måtte fokusere spesielt på inntektssiden for å sikre at drift og vedlikehold på anlegget kan holdes på nødvendig nivå.

Utvikling og tilpasning av anlegget for å møte behovene i gruppene vil være en prioritert aktivitet også kommende år. Idrettslaget må jevnlig investere både i oppgraderinger og vedlikehold av anlegg for å gi medlemmene et best mulig tilbud.



Hovedstyret arbeider aktivt med følgende prosjekter / investeringer:

- Status på fotballhallprosjektet: Reguleringsplanen er oppdatert og godkjent av Time kommune. Neste steg i prosjektet er å innhente oppdaterte kostnadsoverslag for å kunne skreddersy en fotballhall som passer til idrettslagets økonomi og behov. Hovedstyret vil legge frem fotballhallprosjektet for godkjenning til et ekstraordinært årsmøte så snart oppdatert kostnadstilbud, tegninger og prosjektplan foreligger.
- Frøyhallen har de siste årene hatt flere store rehabiliteringsarbeid. Fremover forventes det ikke like store utbedringer, men det vil stadig pågå enkelte oppgradering.
- I 2025 er planen å påbegynne arbeidet med handicaptalett og garderobe i tilknytning til det eldste klubbhuset på stadion. Regner med oppstart etter Grønt Gras 25, og målsetningen er å ha det ferdig i god tid før Grønt Gras turneringen 2026. Her må det jobbes litt innimellom aktivitet og sesonger.
- Arbeidet med Frøyland Bru utvidelsen startet i 2024 og vil medføre betydelig anleggsvirksomheten i nær tilknytning til FIL sitt anlegg. FIL har dialog med Fylkeskommunen om dette, blant annet for å sikre medlemmene en trygg og god atkomst.

Hovedstyret
Frøyland IL



IDRETTSMERKEKOMITEEN

Det har ikke vært aktivitet i denne komiteen i 2024.

Mvh
Hovedstyret



ORIENTERING

STYRET:

Leiar: Trine Selvikvåg
Nestleiar: Rune Svihus

ARRANGEMENT

18. september arrangert me bedriftsløp i orientering i samarbeid med Skogsopplevelser rundt Frøyland skule. Cirka 400 deltakarar deltok i bedriftsløpet og cirka 100 barn deltok på barneløp. I forbindelse med Jæren Skog AS sitt 150 års-jubileum laga me orienteringsløyper i Njåskogen. Me arrangerte også eit opent orienteringsløp for lokale barn.

TRENINGAR

Me har ikkje hatt faste treningar i år.

TURAR

Me har ikkje reist på tur i år.

STØTTE

Me ikkje fått økonomisk støtte.

SPORTSLEGE HØGDEPUNKT

Ingen pallplassar å skriva heim om i år.

ANLEGG

Me har gjort nokre små oppgraderingar av orienteringskartet.



TURN

STYRET

Leiar: Irene Brueland Heigre

Nestleiar: Tone Brueland

STEVNEPARTIET for damer

Instruktører: Irene Brueland Heigre og Tone Brueland

Vi deltok på følgende stevne: Vestlandsturnstevnet på Klepp (15 deltakere)

Aktive i 2024: Solveig Egholm, Reidun Laihinen, Turid O. Bilstad, Inger Therese J. Alvestad, Hilde Skjørestad, Bente Skjørestad, Gry Merete Olsson, Heidi Underhaug, Lovise Årstad Hauge, Anita Meisland, Helen Kverneland Skår, Kjersti Stokdal, Irene B. Heigre, Tone Brueland, Liv Skretting, Regine Marie Underhaug, Eli Salte, Nancy Byberg, Eli Anne Høgenes.

Utmerkelser:

- **Intern medalje (for sammenhengende trening som voksen):**
 - Inger Therese Alvestad (25 år)
 - Bente Skjørestad (10 år)
 - Regine Marie Underhaug (5 år)
- **Kretsens stevne-medaljer (uttdeles per 3. stevne):**
 - Ridun Laihinen (42 stevner)
 - Gry Merete Olsson (39 stevner)
 - Hilde Skjørestad (24 stevner)
 - Heidi Underhaug (18 stevner)
- **Følgende fra turngruppa innehar Æresmedlemskap:**
 - Valborg Herredsvela
 - Ingrid Brueland
- **Følgende fra turngruppa innehar Hederstegn i idrettslaget:**
 - Valborg Herredsvela
 - Ingrid Brueland
 - Irene Brueland Heigre

Trekning av turngruppas tradisjonelle julelotteri ble avholdt 10. desember. Økonomien er som vanlig solid. Vi vil i 2025 investere litt i nye oppvisningsdrakter og defileringsantrekk.

Vi har fått 3 nye medlemmer i løpet av det siste året, noe vi synes er veldig stas. Hovedmålet for kommende sesong er Landsturnstevnet som arrangeres av Nærbø Turn (sammen med Ålgård turn) i juli. På grunn av at landsturnstevnet er lagt til Rogaland, blir det ikke arrangert kretsturnstevne for voksne i 2025 (som vi skulle være teknisk arrangør for).

Vi takker alle gymnaster for strålende innsats i 2024, og ikke minst, som alltid, kjempebra jobbing med loddsalg og gevinster til julelotteriet.

Turngruppa v/Irene B. Heigre



INNEBANDY

STYRET:

Leder: Jens Honoré
Nestleder: Kenneth Hanssen
Sportslig leder: Haakon Ødegaard
Kasserer: Frode Hagerup

-Styret har hatt 3 møter i løpet av 2023. Resten av organiseringen ble tatt adhoc. Styret har etablert en god drift og fått inn flere nye trenere og spredt arbeidsmengden på flere personer.

- Det ble arrangert flere mini runder og serie runder i Frøyhallen i løpet av sesongen.
- I mai reiste de eldste lagene (G13, G15 og G17) til Fredrikstad og Salming cup. Det var en kjekk tur hvor vi fikk prøve oss mot lag fra andre plasser i landet.
- Vi arrangerte to innebandycamper for barne- og ungdomsskolen, vinterferiecamp og høstferiecamp. Begge var en stor suksess med 20-30 deltakere fra Orstad og Frøyland.

Økonomien er solid.

AKTIVITETER

Følgende lag har vært i aktivitet i 2024:

- A-laget, trener: Einar Haga
- Foreldretrim/4. Divisjon, trenere: Jens Honoré og Frode Hagerup
- G17, trenere: Haakon Ødegård
- G15, trenere: Jøran Rugland
- G13, trenere: Haakon Ødegaard, Kenneth Hanssen, Stig Ødegaard, Jens Honoré, Frode Hagerup
- G11, Trenere: Haakon Ødegaard, Stig Ødegaard, Jens Honoré og Glenn Sele.
- 4. og 5. klasse, trenere: Bjørn Hagerup, Endre Vollsund
- 1. 2. og 3. klasse, trenere: Stig Ødegaard, Kjartan Hovden Hiksaldal, Roar Nesse og Kristian Nesse
- 0 klasse (5-6åringer), trener: Frode Hagerup, Jens Honoré og Kjartan Hiksaldal

Mvh
Jens Honoré
Leder Innebandy



ALLIDRETT

Organisasjon:

Sara Eiane har vært leder for Allidretten i 2024. Asgeir Løland har vært økonomiansvarlig.

Allan Kane, Synnøve Ravndal og Ørjan Thu har fungert som ansvarlige trenere for gruppene.

Aktivitet:

Det har vært god trøkk på mandagstreningene over lengre tid, opp mot 30 barn. På grunn av lite folk på torsdagene (4-8) og få engasjerte foreldre som ville ta på seg treneransvaret slo vi høsten 2024 sammen de to aldersgruppene og hadde kun trening på mandagene.

Vi hadde sommerferie fra midten av juni til skolestart.

I desember 2024 tok vi en evaluering og fikk tilbakemeldinger på at det kunne tidvis bli noe kaotisk med såpass mange folk, kunne være opptil 50 barn og mange storesøsken. Vi har derfor bestemt oss for å ha to treninger i uken fra og med 2025, men at aldersgruppene fortsatt er slått sammen.

Det er god hjelp i foresatte mtp å rydde ut og inn, men det er litt manko på foresatte som ønsker å ha låseansvar/treneransvar og verv i styret.

Det går for det meste i hinderløyper og frilek. Lite organisert i form av ballek osv, men igjen, dette er mye pga manko på engasjement fra foreldre.

Kommunikasjon:

Vi har sluttet å bruke Facebook og forholder oss nå kun til Spond mtp informasjon. Her er det enkelt å avlyse treninger, informere og evaluere diverse.

Mvh

Gruppeleder Allidrett

Sara Eiane



HÅNDBALL

Styret

Leder: Tormod Bjørkli

Sportslig leder: Tommy Larsen

Økonomiansvarlig: Anne May Birkeland

Kioskansvarlig: Ingrid Gustavsen

Arrangements- og dugnadsansvarlig: Asgeir Løland

Styrets arbeid:

Styret har hatt månedlige møter fra forrige årsmøte. Det er avholdt 10 styremøter i løpet av 2024. Styret har denne sesongen arrangert sesongavslutning, oppstartsamling for alle våre spillere, 17. mai-dugnad og to Bambusa-dugnader.

Aktivitet:

Vi startet sesongen med en samling for alle lagene i Frøyhallen. Der møtte det nesten 100 spillere og det ble en god start på sesongen 24/25. I denne sesongen har vi deltatt med lag i seriespill med lag fra 1. klasse til 7. klasse. Totalt har det vært 9 lag som har deltatt.

Før sesongen mistet vi to lag da J14 meldte overgang til Klepp IL og J2012 trakk laget. I tillegg har G2012 hatt samarbeid med Bryne HK for å ha nok spillere til treninger og kamper.

De andre lagene har hatt jevnt oppmøte, men vi har ikke flere spillere enn vi må ha for å kunne stille lag. Det må jobbes videre med rekruttering av nye spillere og beholde de lagene vi allerede har.

I tillegg har flere våre lag vært arrangører for både Intersport-runde (minihåndball) og aktivitetserie (kortbanehåndball) denne sesongen.

Dommerarbeidet i klubben har vært bra etter våre forutsetninger. Med kun yngre lag har vi ingen lag vi skaffe dommere fra. Likevel har det vært fem dommere i aksjon for Frøyland IL. Dette har vært spillere som tidligere har spilt for Frøyland IL De har dømt våre egne arrangementer, og styret er takknemlige for deres innsats.

Økonomi:

Gruppen har en god økonomi, og både dugnadene og kamparrangementene har gitt gode inntekter for gruppa. Etter hver dugnad vi stått igjen med ca. 30 000 kr, totalt ca. 100 000,-.

Medlemstallet:

Gjennom hele 2024 har det vært registrert ca. 200 spillere som har spilt for Frøyland IL. Men det reelle tallet for sesongen 24/25 har vært nærmere 90. Den store forskjellen skyldes at flere lag enten trakk seg eller meldte overgang til andre klubber før sesongen 24/25.

På vegne av styret

Tormod Bjørkli, leder



FRIIDRETT

STYRET

Gruppen har vært styrt av hovedstyret.

AKTIVITET

I 2024 har det vært ingen aktivitet grunnet mangel på foresatte som kunne bidra på treningene og i gruppestyret.

Det er svært uheldig med ingen aktivitet i friidrettsgruppen, spesielt siden det var så mye og god aktivitet i 2021. I tillegg har klubben et flott friidrettsanlegg vi ønsker skal bli benyttet mye mer.

Som alle andre grupper er friidrett avhengig av frivillig bidrag fra foresatte, og når den er fraværende blir det dessverre ingen aktivitet.

Hovedstyret jobber videre med å få på plass nye frivillige, men ingenting er avklart for 2025 enda.

Mvh
Hovedstyret



FOTBALL

STYRET

Leder:	Svein Åge Skjæveland
Styremedlem:	Jarl Frøyland
Styremedlem:	Roy Henrik Heggelund

Sesongen 2024 fortsatte i samme spor som i 2023 med en veldig stor aktivitet både for gutter og jenter. Faktisk hadde Frøyland som en av bare to klubber i kretsen, påmeldt lag i alle klasser for både gutter og jenter i 2024. Vi hadde også dette året 4 seniorlag, 2 av hvert kjønn. Og ekstra artig var det at Damelaget rykket opp til 3 divisjon. Vi gratulerer Hansi og gjengen. A laget herrer hadde mistet en del erfarne spillere foran sesongen og var ikke levnet de store sjansene for 2024. Men etter en trang start med 0-7 i serieåpningen gikk det seg til og tidlig på høstparten var vi faktisk med og sloss om opprykk. Vi endte til slutt på en fine 4 plass i en gruppe med mange veldig gode lag

Grønt Gras ble også i år en suksess med rundt 550 deltagende lag. Det er bare en glede å administrere dette store arrangementet når en har med seg så mange fantastiske dugnadsfolk. En stor applaus til alle sammen. Selv med litt surt ver siste dagen så er det bare smil og gode tilbakemeldinger å få

I barne og ungdomsavdelingen har vi som nevnt tidligere også i år hadde en rekordstor påmelding av lag og spillere. Her kan nevnes at vi for første gang hadde 2 busser til Kattegat, og at vi reiste med hele 170 spillere 😊. Og på Kattegat viste vi også igjen sportslig med følgende resultater:

Jenter 14 (2010)	1.plass
Gutter 15 (2009)	1.plass
Jenter 15 (2009)	1.plass og 3.plass (hadde med 2 lag)
Gutter 17	2.plass
Gutter 12 (2012)	3.plass til et av de 2 jevne lagene som deltok
Jenter 2011	3.plass

Et så stort aktivitetsnivå fører også med seg noen utfordringer med plassen på anleggsiden. Men vi har heldigvis fått på plass et godt samarbeid med Orstad de to siste årene slik at vi får nytte ledig tid hos de i ukedagene. I skrivende stund er 2025 i full gang og aktiviteten er fortsatt upåklagelig 😊



Sesongen 2024 A lag herrer

2024 sesongen startet som vanlig midt i januar. Alf Ingve Berntsen og Ragnvald Soma tok fatt på sin 3 strake sesong med vårt A lag. I tillegg fortsatte Geir Håkon Valland som keeper trener. Gruppen hadde hatt mistet en del spillere til studier sommeren 23, og etter sesongen mistet vi ytterligere 5 sentrale spillere, blant annet Kristian Skurve Håland som hadde tegnet proffkontrakt med Bryne FK

Så vi ble av ekspertene spådd en litt tøff sesong. Vi hadde fått inn noen unggutter med bakgrunn i Bryne miljøet, samt tatt opp 4 egne juniorer i stallen. Treningskampene bar nok litt preg av de store utskiftingene, og det var en spent gjeng som møtte til seriestart 5. april mot Torvastad. Og der ble det 0-7 i sekken og en grunn til bekymring. At Torvastad rett etterpå slo ut Haugesund og nesten Viking i cupen gjorde at vi roet oss litt

I de neste kampene klarte vi å ta noen skikkelige sliteseiere, slik at selvtillit og tro på eget lag økte i takt med seirene. Med hjelp av noen hjemkomne USA studenter så klarte vi å stabilisere oss i rett ende av tabellen og hadde 8 seire, 1 uavgjort og 1 tap resten av våren.

Høsten startet med et pang. 4 strake seire og 3 påfølgende kamper med hat trick av Anders Haugen brakte oss helt opp i ryggen på Torvastad. Men vi holdt ikke helt inn og kom til slutt på en veldig fin 4 plass. Også denne høsten har brakt frem nye egne talenter. Nå i haust har det blitt debuter på en 15-åring, to 16-åringer og enda en 17-åring

Følgende utmerkelser ble delt ut på årsfesten 16. nov.:

Årets Spiller	Anders Haugen
Innsatspokal	Espen Ravndal
Toppscorerpokal	Anders Haugen

10 års aktiv som tillitsvalgt	Steinar Grødem og Frode Handeland
20 års aktiv	Egil Lode
35 års aktiv	Svein Håland
45 års aktiv	Jan Søyland



Statistikk 2024

	KAMPER	MÅL	Kamper totalt	Mål Totalt
Håvard Alme	32	1	138	7
Kristoffer M Kverneland	31	2	184	19
Jone B Kleppa	30		147	14
Anders Haugen	29	27	168	101
Espen Ravndal	29	3	161	36
Daniel Kennedy	29	2	29	2
Eirik Hadland	29	1	141	6
Olav Aske	27	3	87	7
Henrik Handeland	21	4	28	7
Elias Handeland	21		62	0
Sebastian Lilleøre	18		18	0
Joaquin Primstad	17	5	17	
Dag Bjarne Carlsen	17		59	1
Markus Valland	17		18	0
Preben Hagland	15	2	15	2
Hans Braut	15	1	15	
Dariuz Gestenberger	15		28	2
Benjamin Salvesen	14	1	30	4
Bjørnar Bråthen Klovning	10	1	10	1
Sondre Asheim	7	1	7	1
Tron Olav B Kleppa	7	1	95	11
Steffen Brekken	7	1	39	4
Kasper Mæland	7		7	
Ørjan Karlson	6		102	33
Noa Aarrestad	5	1	5	1
Gisle Skjæveland	5		5	0
Gabriel Skadsem Kvia	5		18	2
Scott Vatne	4	3	41	25
Bjørn Austerå	4		4	0
David Bakundukize	4		4	0
Ole Alexander Berg	2		2	0
Sondre Kalberg Huagen	2		2	0
Peder Njærheim	2		2	0
Roger Karlsen	2		24	0
Ragnvald Soma	2		39	0
Elijah Frøyland	1	1	57	9
Kjell Grude Østrått	1		1	0
Tobias Jørgensen	1		1	0



Damer - sesongen 2024

Etter en god første sesong med våre nye damelag, satte vi oss litt hårete mål for 2024. Målet var at både A-laget og B-laget skulle bli bedre enn 2023 sesongen.

I løpet av vinteren hadde vi fått flere forsterkninger, både fra tidligere Frøyland damer som valgte å komme tilbake til oss og fra andre klubber. A-laget startet sesongen med ett solid tap mot Bryne 3. Men vi hadde tro på det vi jobbet med og tapet mot Bryne ble det eneste i serien. Seriesystemet var lagt opp til at de beste lagene i de 2 puljene i damer 4 divisjon vår, settes sammen for å spille en høstserie. Vinner spiller om kretsmesterskap mot vinner av puljen fra nord Rogaland. Vi vinner både vårsesongen og høstsesongen etter tidvis særdeles godt spill. Kretsmesterskapet ble spilt over 2 kamper, hvor den siste kampen spilles på vår hjemmebane. Vi vinner i Koppervik etter en jevn kamp. I hjemmekampen stiller vi skjerpet og vinner denne komfortabelt. I Rogalandscupen vinner vi første runde mot Bjerkreim med 2-0. I andre runde møter vi favoritten Klepp. Vi holder bra i første omgang og går av banen med 1-1. Andre omgang vises divisjonsforskjellen og vi taper til slutt 1-6. Med seier i serien, kretsmesterskap og opprykk til 3. divisjon ble målet for 2024 sesongen nådd med god margin.

B-laget vårt gjør en god innsats i vår serien. Disse gruppene om våren er veldig ujevne, men våre damer står bak mange gode prestasjoner selv om noen av resultatene ikke gjenspeiler disse prestasjonene. I høstsesongen ble kampene jevnere. Vi gjør mange gode kamper også i høst, men samler ikke alle poengene vi kunne ønske oss. Spillemessig har laget tatt store steg denne sesongen.

På trenersiden har vi fått inn flere nye krefter. Hans Kristian Håland har vært hovedtrener også denne sesongen. Med rundt A-laget har Børge Meisland og Dag Robberstad bidratt. Frode Handeland har hatt hovedansvaret for B-laget. Bjørn Johansen og Jan Helge Austli har vært med Frode. Også i år har vi hatt treningene felles hvor alle trenere bidrar i hele troppen.

Følgende utmerkelse ble delt ut på årsfesten 16. november:

Årets spiller: Eirin Kleppa Undheim

Innsatspokal: Kaja Thu

Toppscorerpokal: Julie Robberstad

Innsatspokal - dame B lag: Helen Laihinen Nyland

Det har vært en flott opplevelse å følge utviklingen til begge damelagene, som har tatt steg som er der vi håpet men langt over det vi kunne forvente.

Hovedstyrets innstilling:

Årsberetningen for 2024 godkjennes.



SAK 5 EGEN KONTINGENT FOR MOSJONISTAKTIVITET

Innebandygruppa har sendt inn forslag på å lage en egen medlemskontingent for medlemmer som kun deltar på treninger og ikke deltar i seriespill.

----- Opprinnelig melding -----

Emne: Forslag til årsmøte

Dato: 2025-02-25 19:11

Avsender: Frode Hagerup <frodej@r@gmail.com>

Mottaker: Frøyland IL <post@froylandil.no>

Hei

Vi ønsker å foreslå en endring i kontingenter for sesongen. Vi har en del mosjonister som trener en gang i uken og ikke spiller i noe seriespill. De trener også i Kvernhallen på onsdager og påfører idrettslaget minimalt med utgifter.

Vi mener at denne kontingenten vil medføre økt antall medlemmer og økte inntekter for den målgruppa. (40 pluss) Vi har mange potensielle medlemmer som ikke kommer unna med familiekontingent som ikke bor i bygda.

Vi ønsker å kunne tilby tilsvarende kontingent som orienteringsgruppa og at nivået holdes på samme sum.

Mosjonist 1000kr (For medlemmer som kun trener 1 gang i uken og ikke spiller i seriespill)

Forslaget er fra innebandygruppa. Jens legger frem saken på styremøtet.

Mvh

Frode Hagerup jr

Hovedstyrets innstilling:

Hovedstyret innstiller på å beholde de medlemskontingentene vi har i dag, og ikke lage ny kontingenttype for mosjonister.



SAK 6 - FASTSETTELSE AV MEDLEMSKONTINGENT 2026

Det er ønskelig å fastsette kontingentsatsen for 2026 allerede nå for å kunne sende ut medlemskontingenter tidlig så tidlig som mulig i 2026.

Halvkontingentsats, som ble innført i 2021, videreføres. Halvkontingent vil fortrinnsvis bli benyttet på nye medlemmer som meldes inn etter sommerferien.

Egen kontingent for orientering fra 2021 videreføres.

Kontingentsats for 2026

Kontingentgruppe	Kontingentsats
Småbarn (0-6)	650,-
Barn (7-12)	1 400,-
Ungdom (13-18)	1 800,-
Voksen (19 +)	2 100,-
Familie (inkl. Hjemmeboende barn tom. 19 år)	3 800,-
Støttemedlem	400,-
Tillitsvalgt	150,-
Orientering	1 000,-
<u>Halvårskontingenter</u>	
Halvår - Småbarn (0-6)	325,-
Halvår - Barn (7-12)	700,-
Halvår - Ungdom (13-18)	900,-
Halvår - Voksen (19 +)	1 050,-
Halvår - Familie (inkl. Hjemmeboende barn tom. 19 år)	1 900,-

Hovedstyrets innstilling:

Medlemskontingenten for 2026 fastsettes som beskrevet i tabellen ovenfor.



SAK 7 - REVIDERT REGNSKAP 2024, INKL. REVISORS BERETNING

Se egne dokumenter

Hovedstyrets innstilling:

Regnskap for 2024 godkjennes.

SAK 8 - GODKJENNING AV BUDSJETT 2025

Se eget dokument

Hovedstyrets innstilling:

Budsjett for 2025 godkjennes.

SAK 9 - KONTROLLUTVALGETS BERETNING 2024

Vil bli presentert i Årsmøtet

SAK 10 - GODKJENNING AV ORGANISASJONSPLAN

Se eget dokument

Hovedstyrets innstilling:

Organisasjonsplanen godkjennes som den er beskrevet i eget dokument

SAK 11 - VALG AV TILLITSVALGTE

Se eget dokument

Hovedstyrets innstilling:

Valgkomiteens forslag velges.

SAK 12 - VALG AV REVISOR

Hovedstyrets innstilling:

Audit AS velges som revisor for 2025.